
ADI SOYADI NUMARASI BÖLÜMÜ SINIFI DERS ÖĞRETİM GÖREVLİSİ TARİH DERSLİK

1 KA*** AL******* 19410011054 ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK 2 YABANCI DİL-1 ÖĞR. GÖR. EMİNE YILMAZ 3 Ocak Pazartesi 12.00 . ONLINE

2 ME*** ÇO*** 18410011035 ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK 4 TİCARET HUKUKU ÖĞR. GÖR. ÜLKÜ GÖKTÜRK 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

3 RA****** TU************** 19410011053 ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK 3 DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI MEHMET GÜLTEKİN 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

4 ME**** CA******* 20410111055 FİNANS VE BANKACILIK 2 İSTATİSTİK DOÇ. DR. İ İLKAY ALTINDAĞ 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

5 MU****** YI**** 18410072013 BANKACILIK (İ.Ö) 4 GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ ÖĞR. GÖR. DR. EBRU ÖZER TOPALOĞLU 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

6 AL*** BE****** 19410021030 BANKACILIK 3 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ ÖĞR. GÖR. DR. MAHMUT BAYDAŞ 3 Ocak Pazartesi 14.00 D3

7 RU*** SH*** 19410031066 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 3 MALİYET MUHASEBESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ TEVFİK EREN 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4

8 BU**** AR*** 17410031017 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 4 ULUSLARARASI FİNANSMAN DR. ÖĞR. ÜYESİ ORHAN EMRE ELMA 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

9 BA*** CH****** 19410051066 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 3 YABANCI DİL-1 ÖĞR. GÖR. HAYRİYE ULAŞ TARAF 3 Ocak Pazartesi 12.00 . ONLINE

10 LA*** AB*** AB*** AL QA*** 21410082047 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İ.Ö) 1 AKADEMİK YAZIM DOÇ. DR. İLKAY ALTINDAĞ 4 Ocak Salı 12.00 . ONLINE

11 ME**** İN** 21410051046 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 1 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. DR. FERHAT MUSTAFA FISTIKÇIOĞLU 3 Ocak Pazartesi 12.00 . ONLINE

12 AL* ER******* 21410051061 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 1 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA ÖĞR. GÖR. MEHMET YASİN ÖZSAĞLAM 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

13 AH*** YA********* 21410051026 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 1 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA ÖĞR. GÖR. MEHMET YASİN ÖZSAĞLAM 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

14 MU****** AL** KE**** 18410041053 ULUSLARARASI TİCARET 4 GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ ÖĞR. GÖR. DR. EBRU ÖZER TOPALOĞLU 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

15 HA********** SA****** 17410041043 ULUSLARARASI TİCARET 4 ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALAR DR. ÖĞR. ÜYESİ METİN YILDIRIM 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

16 HA**** TA***** 20410141040 ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN 2 İSTATİSTİK 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ  AYŞE ELİF YAZGAN 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4

17 Dİ*** KA**** 20410141039 ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN 2 MİKRO İKTİSAT DOÇ. DR. ŞERİFE ÖZŞAHİN 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. ÖZLEM KARADAĞ AK 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4

ANAYASA HUKUKU DOÇ. DR. ALTUĞ MURAT KÖKTAŞ 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
YABANCI DİL-1 DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE OKYAR 5 Ocak Çarşamba 12.00 . ONLINE
AKADEMİK YAZIM DOÇ. DR. İLKAY ALTINDAĞ 4 Ocak Salı 12.00 . ONLINE
EKONOMİYE GİRİŞ I DOÇ. DR. AHMET TAYFUR AKCAN 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ DOÇ. DR. ŞEMSEDDİN GÜNDÜZ 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
MESLEKİ YABANCI DİL I DR. ÖĞR. ÜYESİ ORHAN EMRE ELMA 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
ENVANTER BİLANÇO DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET BURAK CERAN 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ÖĞR. GÖR. DR. NEZAHAT KOÇYİĞİT 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYGULAMALARI ÖĞR. GÖR. ZEKERİYA BİLİCİ 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
LOJİSTİK İLKELERİ ARŞ. GÖR. DR. OĞUZHAN KODALAK 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
ULUSLARARASI İKTİSADİ KURULUŞLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ METİN YILDIRIM 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. DR. NEZAHAT KOÇYİĞİT 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
MESLEKİ YABANCI DİL I PROF. DR. UĞUR ADIGÜZEL 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
DÜNYA EKONOMİSİ DOÇ. DR. AHMET TAYFUR AKCAN 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
DIŞ TİCARET UYGULAMALARI DOÇ. DR. AHMET TAYFUR AKCAN 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
MİKRO İKTİSAT DOÇ. DR. ŞERİFE ÖZŞAHİN 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
İSTATİSTİK 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ  AYŞE ELİF YAZGAN 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
MİKRO İKTİSAT DOÇ. DR. ŞERİFE ÖZŞAHİN 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. DR. NEZAHAT KOÇYİĞİT 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
HUKUKA GİRİŞ ÖĞR. GÖR. DR. AYŞE YAŞAR ÜMÜTLÜ 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
YABANCI DİL-1 DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE OKYAR 5 Ocak Çarşamba 12.00 . ONLINE
AKADEMİK YAZIM DOÇ. DR. İLKAY ALTINDAĞ 4 Ocak Salı 12.00 . ONLINE
BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ ÖĞR. GÖR. DR. MAHMUT BAYDAŞ 3 Ocak Pazartesi 12.00 . ONLINE
KAMU MALİYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ TAHA EMRE ÇİFTÇİ 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
FİNANSAL YÖNETİM DR. ÖĞR. ÜYESİ ORHAN EMRE ELMA 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
DIŞ TİCARET UYGULAMALARI DOÇ. DR. AHMET TAYFUR AKCAN 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
DÜNYA EKONOMİSİ DOÇ. DR. AHMET TAYFUR AKCAN 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
ULUSLARARASI İKTİSADİ KURULUŞLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ METİN YILDIRIM 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4

18 TU*** SE* 19410072042 BANKACILIK (İ.Ö) 4

19 HA*** ME*** ÖZ*** 21410031029 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 1

20 OS*** BA******* 21410111010 FİNANS VE BANKACILIK 1

21 RA****** ÖN** 20410031009 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 2

22 HÜ***** BE**** AK*** 21410051030 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 1

23 AR** EN******** 17410102007 ULUSLARARASI TİCARET (İ.Ö) 4

24 ME**** EM*** DU**** 20410141002 ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN 2

25 FE*** TA**** 17410102028 ULUSLARARASI TİCARET (İ.Ö) 4

26 AY*** BA**** 20410141061 ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN 2

27 AL**** SE*** ÜN*** 20410141003 ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN 2

28 MU****** MU**** NO** 21410031033 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 1

29 HA** İB***** 20410031502 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 2

30 HA**** ŞE**** 17410102049 ULUSLARARASI TİCARET (İ.Ö) 4



ADI SOYADI NUMARASI BÖLÜMÜ SINIFI DERS ÖĞRETİM GÖREVLİSİ TARİH DERSLİK
BANKACILIĞA GİRİŞ DOÇ. DR. ALİ ASLAN ŞENDOĞDU 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
MESLEKİ YABANCI DİL III DR. ÖĞR. ÜYESİ ERKAN KARA 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
SİGORTA YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. ÖZLEM KARADAĞ AK 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
KAMBİYO VE GÜMRÜK MEVZUATI DOÇ. DR. SELÇUK KARAYEL 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM ÖĞR. GÖR. ÖZLEM KARADAĞ AK 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
KAMU MALİYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ TAHA EMRE ÇİFTÇİ 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
MESLEKİ YABANCI DİL I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA KAVACIK 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ DOÇ. DR. MERAL ERDİRENÇELEBİ 7 Ocak Cuma 12.00 . AMFİ 4
FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI I DR. ÖĞR.ÜYESİ  MUSTAFA İYİBİLDİREN 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ ÖĞR. GÖR. DR. EBRU ÖZER TOPALOĞLU 7 Ocak Cuma 12.00 . AMFİ 4
GENEL İŞLETME ARŞ. GÖR. DR. OĞUZHAN KODALAK 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET BURAK CERAN 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
GENEL İŞLETME ARŞ. GÖR. DR. OĞUZHAN KODALAK 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET BURAK CERAN 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI I DR. ÖĞR.ÜYESİ  MUSTAFA İYİBİLDİREN 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ ÖĞR. GÖR. DR. EBRU ÖZER TOPALOĞLU 7 Ocak Cuma 12.00 . AMFİ 4
NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA ÖĞR. GÖR. MEHMET YASİN ÖZSAĞLAM 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ PROF.DR. MUHAMMET FATİH BİLAL ALODALI 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ÖZKIŞ 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
PAZARLAMA YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE NİHAN CİCİ KARABOĞA 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
E-DEVLET DOÇ. DR. MUSTAFA KOCAOĞLU 7 Ocak Cuma 12.00 . AMFİ 4
MAKİNE ÖĞRENMESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ÖZKIŞ 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
VERİ MADENCİLİĞİ DOÇ. DR. KAZIM KARABOĞA 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
İSTATİSTİK 1 DOÇ. DR. KAZIM KARABOĞA 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. DR. NEZAHAT KOÇYİĞİT 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
MESLEKİ YABANCI DİL I PROF. DR. UĞUR ADIGÜZEL 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA KAVACIK 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA KAVACIK 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
MİKRO İKTİSAT DOÇ DR. ŞERİFE ÖZŞAHİN 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. DR. NEZAHAT KOÇYİĞİT 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
MESLEKİ YABANCI DİL I PROF. DR. UĞUR ADIGÜZEL 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA KAVACIK 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE NİHAN CİCİ KARABOĞA 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
VERİ MADENCİLİĞİ DOÇ DR. KAZIM KARABOĞA 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
STRATEJİK YÖNETİM DR. ÖĞR. ÜYESİ EBRU ERTÜRK 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
DEĞİŞİM YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. DR. NEZAHAT KOÇYİĞİT 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ EBRU ERTÜRK 7 Ocak Cuma 12.00 . AMFİ 4

31 NE**** SE**** 17410072055 BANKACILIK (İ.Ö) 4

32 MU***** KU*** 20410121011 FİNANS VE BANKACILIK (İ.Ö.) 2

33 ME** DE***** 19410031018 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 3

34 MA***** OL*** 19410031031 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 3

35 AD** ÇO*** 20410051008 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 2

36 BE*** NU*** AK*** 19410051044 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 3

37 ME**** TA*** AY*** 20410141043 ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN 2

38 FA*** PI**** AY*** 20410141004 ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN 2

39 MU****** BE*** KE*** 18410051010 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 4



ADI SOYADI NUMARASI BÖLÜMÜ SINIFI DERS ÖĞRETİM GÖREVLİSİ TARİH DERSLİK
MALİYET MUHASEBESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ TEVFİK EREN 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU DOÇ. DR. ALTUĞ MURAT KÖKTAŞ 7 Ocak Cuma 12.00 . AMFİ 4
GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ ÖĞR. GÖR. DR. EBRU ÖZER TOPALOĞLU 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ ÖĞR. GÖR. DR. MAHMUT BAYDAŞ 3 Ocak Pazartesi 14.00 D3
MUHASEBE DENETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET BURAK CERAN 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
YÖNETİM MUHASEBESİ DR. ÖĞR.ÜYESİ  MUSTAFA İYİBİLDİREN 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
MİKRO İKTİSAT DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA GÖMLEKSİZ 3 Ocak Pazartesi 14.00 D3
İSTATİSTİK DR. ÖĞR. ÜYESİ  AYŞE ELİF YAZGAN 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
MALİYET MUHASEBESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ TEVFİK EREN 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ ÖĞR. GÖR. DR. EBRU ÖZER TOPALOĞLU 7 Ocak Cuma 12.00 . AMFİ 4
GENEL İŞLETME ARŞ. GÖR. DR. OĞUZHAN KODALAK 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI I DR. ÖĞR.ÜYESİ  MUSTAFA İYİBİLDİREN 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
GENEL MATEMATİK DOÇ. DR. SEDAT PAK 3 Ocak Pazartesi 14.00 D3
MAKİNE ÖĞRENMESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ÖZKIŞ 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE NİHAN CİCİ KARABOĞA 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
STRATEJİK YÖNETİM DR. ÖĞR. ÜYESİ EBRU ERTÜRK 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
BİLGİ YÖNETİMİ VE ÖĞRENEN ÖRGÜTLER DOÇ. DR. MUSTAFA KOCAOĞLU 7 Ocak Cuma 12.00 . AMFİ 4
BİLGİSAYAR DESTEKLİ 3D ÇİZİM ÖĞR. GÖR. MEHMET YASİN ÖZSAĞLAM 3 Ocak Pazartesi 12.00 . AMFİ 4
YENİLİK YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ÇUBUKCU 4 Ocak Salı 14.00 D12
ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ DOÇ. DR. MERAL ERDİRENÇELEBİ 7 Ocak Cuma 12.00 . AMFİ 4
BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ ÖĞR. GÖR. DR. MAHMUT BAYDAŞ 3 Ocak Pazartesi 12.00 . ONLINE
HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM ÖĞR. GÖR. ÖZLEM KARADAĞ AK 5 Ocak Çarşamba 12.00 . AMFİ 4
MESLEKİ YABANCI DİL I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA KAVACIK 6 Ocak Perşembe 12.00 . AMFİ 4
ŞİRKETLER MUHASEBESİ ÖĞR. GÖR. MEHMET DAĞ 3 Ocak Pazartesi 14.00 D3
KAMU MALİYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ TAHA EMRE ÇİFTÇİ 4 Ocak Salı 12.00 . AMFİ 4
PAZARLAMA İLKELERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZDAL KOYUNCUOĞLU 4 Ocak Salı 14.00 D12

40 SU**** AK*** 18410031046 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 4

43 UF** KA***** 20410111011 FİNANS VE BANKACILIK 2

41 YE*** NU*** KA**** 18410031031 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ 4

42 EN** DE*** 17410082018 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 4
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